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Resultados

Informacion del evento Redline Trackdays - Fun Race Adv
Circuito Portimao
Fecha 27/05/2023
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 228
Mejor tiempo del evento 01:48.972
Media del dia 01:57.693
Pilotos en grupo REDLINE 228
Mejor tiempo grupo REDLINE 01:48.972
Tiempo medio grupo REDLINE 01:57.693




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
HarrisonD REDLINE 01:48.972 ( 01:48.972 | 00:00.000 | 00:08.720 | 00:00.000 | 00:08.720 7
DiegoMR REDLINE 01:49.815 [ 00:00.842 | 00:00.842 | 00:07.878 | 00:00.842| 00:07.878 5
JoeM REDLINE 01:50.089 [ 00:00.274 | 00:01.116] 00:07.603 | 00:01.116 | 00:07.603 7
AndreG REDLINE 01:50.828 [ 00:00.738 | 00:01.855] 00:06.865 | 00:01.855| 00:06.865 7
MiguelRS REDLINE 01:51.007 [ 00:00.178 | 00:02.034 | 00:06.686 | 00:02.034 | 00:06.686 6
JayD REDLINE 01:51.445| 00:00.438 | 00:02.472| 00:06.248 | 00:02.472 | 00:06.248 5
RafaelLR REDLINE 01:52.198 [ 00:00.752 | 00:03.225| 00:05.495| 00:03.225 | 00:05.495 3
MihailF REDLINE 01:52.720 [ 00:00.521 | 00:03.747 | 00:04.973 | 00:03.747 | 00:04.973 5
FilipeB REDLINE 01:53.056 [ 00:00.336 | 00:04.083 | 00:04.637 | 00:04.083 | 00:04.637 1
JesusTC REDLINE 01:53.916 [ 00:00.860 | 00:04.944 | 00:03.776 | 00:04.944| 00:03.776 6
DeanP REDLINE 01:53.975 | 00:00.058 | 00:05.002 | 00:03.718| 00:05.002 | 00:03.718 6
JavierGB REDLINE 01:54.139 [ 00:00.164 | 00:05.167 | 00:03.553 | 00:05.167 | 00:03.553 7
LaurisG REDLINE 01:55.007 [ 00:00.867 | 00:06.034 | 00:02.686 | 00:06.034| 00:02.686 3
NelsonC REDLINE 01:55.027 [ 00:00.020 | 00:06.055| 00:02.665| 00:06.055 | 00:02.665 2
TommyD REDLINE 01:55.544 | 00:00.516 | 00:06.571 | 00:02.149 | 00:06.571| 00:02.149 5
RicardoFSR REDLINE 01:56.034 [ 00:00.490 | 00:07.062 | 00:01.658 | 00:07.062 | 00:01.658 6
BorianS REDLINE 01:56.538 [ 00:00.504 | 00:07.566 | 00:01.154 | 00:07.566 | 00:01.154 2
Dougl REDLINE 01:56.767 [ 00:00.228 | 00:07.794 | 00:00.926 | 00:07.794| 00:00.926 3
DanielF REDLINE 01:56.818 [ 00:00.051 | 00:07.846 | 00:00.874 | 00:07.846 | 00:00.874 3
AaronC REDLINE 01:56.841 [ 00:00.023 | 00:07.869 | 00:00.851 | 00:07.869 | 00:00.851 5
JoseMVC REDLINE 01:57.021 [ 00:00.179 | 00:08.048 | 00:00.671 | 00:08.048 | 00:00.671 1
PaulM REDLINE 01:57.390 [ 00:00.368 | 00:08.417 | 00:00.302 | 00:08.417| 00:00.302 5
EndriK REDLINE 01:57.749 [ 00:00.358 | 00:08.776 | 00:00.055| 00:08.776 | 00:00.055 2
ThomasMD REDLINE 01:58.000 [ 00:00.251 | 00:09.028 | 00:00.307 | 00:09.028 | 00:00.307 2
PaulP REDLINE 01:58.318 [ 00:00.317 | 00:09.345| 00:00.624 | 00:09.345| 00:00.624 5
PhilipB REDLINE 01:58.325 [ 00:00.007 | 00:09.352 | 00:00.632| 00:09.352| 00:00.632 4
NicholasC REDLINE 01:59.167 [ 00:00.841 | 00:10.194 | 00:01.473 | 00:10.194 | 00:01.473 2
RobinH REDLINE 01:59.335 [ 00:00.168 | 00:10.362 | 00:01.641| 00:10.362 | 00:01.641 6
CarlosO REDLINE 01:59.810 [ 00:00.475] 00:10.838| 00:02.117 | 00:10.838 | 00:02.117 2
AnmarA REDLINE 01:59.957 [ 00:00.146 | 00:10.984 | 00:02.263 | 00:10.984 | 00:02.263 6
JasonG REDLINE 02:00.035 [ 00:00.078 | 00:11.062| 00:02.341 [ 00:11.062 | 00:02.341 4
NeilN REDLINE 02:00.444 [ 00:00.409 | 00:11.472] 00:02.751 | 00:11.472 | 00:02.751 4
GaryH REDLINE 02:00.877 | 00:00.432 ] 00:11.904 | 00:03.184 | 00:11.904 | 00:03.184 4
OliverK REDLINE 02:01.184 [ 00:00.307 | 00:12.212 | 00:03.491 | 00:12.212 | 00:03.491 5
AndrewG REDLINE 02:01.978 [ 00:00.793 | 00:13.005 | 00:04.284 | 00:13.005 | 00:04.284 3
MichaelF REDLINE 02:02.333 | 00:00.354 | 00:13.360 | 00:04.639| 00:13.360 | 00:04.639 1
NicholasG REDLINE 02:03.253 | 00:00.920 | 00:14.280 | 00:05.559 | 00:14.280 | 00:05.559 5
RichardJ REDLINE 02:04.347 [ 00:01.094 | 00:15.374 | 00:06.653 | 00:15.374 | 00:06.653 2
RoyD REDLINE 02:04.893 [ 00:00.545 | 00:15.920 | 00:07.199 | 00:15.920| 00:07.199 1
AdamAW REDLINE 02:12.698 [ 00:07.805 | 00:23.725| 00:15.004 | 00:23.725| 00:15.004 1
RobertT REDLINE 02:17.559 [ 00:04.860 | 00:28.586 | 00:19.865| 00:28.586 | 00:19.865 1
MarioM REDLINE 11:01.854 | 08:44.295] 09:12.881 | 09:04.160 | 09:12.881 [ 09:04.160 1
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